

Informacja o miejscach i terminach przeprowadzenia spotkań**1. Planowany sposób poinformowania o spotkaniach poświęconych w szczególności analizie potrzeb rozwojowych i potencjału danego obszaru, a także celów strategii, w tym wymiernych celów końcowych dotyczących rezultatów oraz odnośnych planowanych działań**

Informacja o spotkaniach umieszczona będzie na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Sąsiedzi wokół Szlaku Piastowskiego pod adresem www.lgdsasiedzi.eu oraz rozesłana do umieszczenia na stronach gmin członkowskich LGD. Informacja zostanie również rozesłana drogą elektroniczną osób w bazie mailingowej (w tym do wszystkich członków LGD), która dysponuje Stowarzyszenie. Ponadto LGD przygotowuje plakat informacyjny (w wersji elektronicznej i drukowanej) i roześle go do instytucji i organizacji z obszaru LGD z prośbą o upublicznienie. Plakat zostanie także zawieszony w siedzibie LGD. Również w mediach lokalnych zostaną umieszczone informacje o terminie i miejscu spotkań.

Taki sposób upublicznienia informacji o konsultacjach społecznych zapewni dostęp przedstawicieli wszystkich sektorów zainteresowanych realizacją LSR.

2. Harmonogram

	Nazwa Gminy	Miejscowość / Miejsce spotkania (adres)	Termin spotkania wraz z godzinami spotkania	Spotkanie odbyło się z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej [TAK / NIE]	Program spotkania
	1	2	3	4	5
1.	Jezióra Wielkie	Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji Jezióra Wielkie 98 88-324 Jezióra Wielkie	26.01.2023 16.30 – 18.30	TAK	1. Zaprezentowanie wstępnej diagnozy i opisu obszaru. Dyskusja. 2. Analiza potrzeb i rozwojowych i potencjału obszaru. 3. Omówienie projektu analizy SWOT. 4. Wypracowanie celów LSR i planowanych działań.
2.	Mogilno	Biuro LGD ul. Władysława Jagiełły 11 88-300 Mogilno	31.01.2023 15.00 – 17.00	TAK	1. Zaprezentowanie wstępnej diagnozy i opisu obszaru. Dyskusja. 2. Analiza potrzeb i rozwojowych i potencjału obszaru. 3. Omówienie projektu analizy SWOT. 4. Wypracowanie celów LSR i planowanych działań.
3.	Strzelno	Urząd Miejski w Strzelnie ul. dr J. Cieśliewicza 2 88-320 Strzelno	27.01.2023 10.00 – 12.00	TAK	1. Zaprezentowanie wstępnej diagnozy i opisu obszaru. Dyskusja. 2. Analiza potrzeb i rozwojowych i potencjału obszaru. 3. Omówienie projektu analizy SWOT. 4. Wypracowanie celów LSR i planowanych działań.

		-			-				
--	--	---	--	--	---	--	--	--	--

miejscowość i data (dzień-miesiąc-rok)

--

podpis osoby / osób reprezentujących Beneficjenta / pełnomocnika Beneficjenta